

# CUENTA DE P.P. y G.G. PRESUPUESTARIA

Empresa 0014	APARCAMIENTOS MUNICIPALES DE LUCENA	Fecha 27-04-18
Condiciones PERIODO : 01-01-18 / 31-03-18		

	PRESUPUESTO	REALIZADO	% REALI.
<b>A) OPERACIONES CONTINUADAS</b>	<b>139.250,01</b>	<b>149.382,65</b>	<b>107,28</b>
1. Importe neto de la cifra de negocios	0,00	0,00	0,00
a) Ventas	139.250,01	149.382,65	107,28
b) Prestaciones de servicios	139.250,01	149.382,65	107,28
709. Prestaciones de servicios	91.660,80	102.160,65	104,78
7090001. Ingresos ventas por rotación	36.000,30	41.146,20	114,29
7090002. Ingresos ventas abonos/remesas tickets	5.730,31	6.075,80	105,67
7090003. Ingresos Zona Azul	0,00	0,00	0,00
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00	0,00	0,00
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00	0,00	0,00
4. Aprovisionamientos	0,00	0,00	0,00
a) Consumo de mercaderías	0,00	0,00	0,00
b) Consumo de materias primas y otras materias consumibles	0,00	0,00	0,00
c) Trabajos realizados por otras empresas	0,00	0,00	0,00
d) Deterioro de mercaderías, materias primas y otros aprovisionamientos	181,96	0,00	0,00
5. Otros ingresos de explotación	181,96	0,00	0,00
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	181,96	0,00	0,00
709. Ingresos por servicios diversos	0,00	0,00	0,00
b) Subvenciones de explotación incorporadas al resultado del ejercicio	-14.317,93	-14.936,04	104,32
6. Gastos de personal	-10.372,93	-10.809,93	104,21
a) Sueldos, salarios y asimilados	-10.372,93	-10.809,93	104,21
640. Sueldos y salarios	-3.845,08	-4.126,11	104,59
b) Cargas sociales	-3.722,84	-4.126,11	110,85
642. Seguridad social a cargo de la empresa	-222,74	0,00	0,00
649. Otros gastos sociales	0,00	0,00	0,00
c) Provisiones	-38.488,24	-33.577,12	87,24
7. Otros gastos de explotación	-38.488,24	-33.577,12	87,24
a) Servicios exteriores	-4.340,86	-10.106,25	232,82
622. Reparaciones y conservación	-2.861,55	0,00	0,00
625. Primas de seguros	-162,50	-189,89	116,86
626. Servicios bancarios y similares	0,00	0,00	0,00



# CUENTA DE P.P. y G.G. PRESUPUESTARIA

Empresa 0014      APARCAMIENTOS MUNICIPALES DE LUCENA

Fecha 27-04-18

Condiciones PERIODO : 01-01-18 / 31-03-18

	PRESUPUESTO	REALIZADO	% REALI.
627. Publicidad, propaganda y relaciones públicas	-50,00	0,00	0,00
628. Suministros	-3.748,00	-2.836,18	75,43
629. Otros servicios	-27.313,77	-20.444,80	74,85
b) Tributos	0,00	0,00	0,00
c) Pérdidas, deterioro y variación de provisiones por operaciones comerciales	0,00	0,00	0,00
d) Otros gastos de gestión corriente	0,00	0,00	0,00
8. Amortización del inmovilizado	0,00	0,00	0,00
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00	0,00	0,00
10. Excesos de provisiones	0,00	0,00	0,00
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00	0,00	0,00
a) Deterioros y pérdidas	0,00	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	0,00	0,00	0,00
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00	13,45	0,00
13. Otros resultados	0,00	13,45	0,00
769. Ingresos excepcionales	0,00	13,45	0,00
<b>A.1) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN ( 1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 8 + 9 + 10 + 11 + 12 + 13 )</b>	<b>86.625,80</b>	<b>100.882,94</b>	<b>116,46</b>
<b>14. Ingresos financieros</b>	<b>0,00</b>	<b>2,44</b>	<b>0,00</b>
a) De participaciones en instrumentos de patrimonio	0,00	0,00	0,00
a1) En empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00	0,00
a2) En terceros	0,00	2,44	0,00
b) De valores negociables y otros instrumentos financieros	0,00	0,00	0,00
b1) En empresas del grupo y asociadas	0,00	2,44	0,00
b2) En terceros	0,00	2,44	0,00
769. Otros ingresos financieros	0,00	0,00	0,00
c) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	0,00	0,00	0,00
<b>15. Gastos financieros</b>	<b>-33.937,18</b>	<b>-33.924,68</b>	<b>99,96</b>
a) Por deudas con empresas del grupo y asociadas	0,00	0,00	0,00
b) Por deudas con terceros	-33.937,18	-33.924,68	99,96
6623. Intereses de deudas con entidades de crédito	-33.924,68	-33.924,68	100,00



# CUENTA DE P.P. y G.G. PRESUPUESTARIA

Empresa 0014

APARCAMIENTOS MUNICIPALES DE LUCENA

Fecha 27-04-18

Condiciones PERIODO : 01-01-18 / 31-03-18

	PRESUPUESTO	REALIZADO % REALI.	
	-12,50	0,00	0,00
600. Otros gastos financieros	0,00	0,00	0,00
610. Por actualización de provisiones	0,00	0,00	0,00
<b>16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Cartera de negociación y otros	0,00	0,00	0,00
b) Imputación al resultado del ejercicio por activos financieros disponibles para la vent	0,00	0,00	0,00
<b>17. Diferencias de cambio</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>18. Deterioro y resultado por enajenaciones de instrumentos financieros</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Deterioros y pérdidas	0,00	0,00	0,00
b) Resultados por enajenaciones y otras	0,00	0,00	0,00
<b>19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00	0,00	0,00
b) Ingresos financieros derivados de convenios de arrendamiento	0,00	0,00	0,00
c) Restos de ingresos y gastos	0,00	0,00	0,00
<b>A.2) RESULTADO FINANCIERO ( 14 + 15 + 16 + 17 + 18 + 19 )</b>	<b>-33.937,18</b>	<b>-33.922,24</b>	<b>99,96</b>
<b>A.3) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS ( A.1 + A.2 )</b>	<b>52.688,62</b>	<b>66.960,70</b>	<b>127,09</b>
<b>20. Impuesto sobre beneficios</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>A.4) RESULTADO DEL EJERCICIO PROCEDENTE DE OPERACIONES CONTINUADAS ( A.3 + 20 )</b>	<b>52.688,62</b>	<b>66.960,70</b>	<b>127,09</b>
<b>B) OPERACIONES INTERRUMPIDAS</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21. Resultado del ejercicio procedente de operaciones interrumpidas neto de impuestos</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>A.5) RESULTADO DEL EJERCICIO ( A.4 + 21 )</b>	<b>52.688,62</b>	<b>66.960,70</b>	<b>127,09</b>

